
 
 
 
 
 
                                     
 
 
 
 

Kära Linnévänner! 

 
Nytt år och nya förutsättningar för medlemskap i vår förening. De var bra tidigare, men 
faktiskt ännu bättre för 2010. Stiftelsen Orangeri & Kunskapscentrum Carl von Linné 
fortsätter sin generösa inställning till vår verksamhet och låter medlemmar gå in helt gratis 
under 2010. Detta trots en ordinarie entré på 65:- per person. Ytterst humant  när nu 
Kunskapscentrum öppnat upp med alla sina utställningar och sin mysiga cafédel. Vi plussar 
på med ytterligare en godbit. Ni får en av fotograf Johan Schmitz vackra bilder enl. nedan 
samtidigt  när Ni tecknar Er som ny medlem. Med anhörig blir det  t.o.m. 2 olika bilder. 
(Ordniarie pris 69:- st.) Redan här en riktigt bra affär att bli medlem. Dessutom deltager Ert 
medlemsnummer i föreningens lotteri med populära vinster med klar Linnéanknytning såsom 
i böcker, keramik och sköna fotografiska bilder.  
 
Under 2009 kunde vi med stor glädje placera skulpturen  i svart diabas i Linnéträdgårdens 
mitt. En vacker kompletterande del till alla växter och med det underbart sköna Orangeriet 
som bakgrund. Stiftelsen ser med stor tillfredställelse på gåvan och Vänföreningen har på ett 
positivt sätt ökat attraktionsvärdet för besökande på sköna Möckelsnäs i Älmhults Kommun.  
 
Medlemsavgiften på årsbasis är 150:- och för anhörig tillkommer 100:-. Betalning till vårt 
bankgiro 5861-6780.  V.v. ange namn, adress, tel. och event. mailadress. Glöm inte anhörigs 
namn. Vi sänder portofritt Er vackra bonusbild och medlemskort efter att betalningen är oss 
tillhanda. Ni kan naturligtvis köpa medlemskort i samband med besök på Möckelsnäs. 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

Bil medlem nu ! 
 

Hjälp oss sprida naturvetenskapen vidare till nästa generation genom Vänföreningen 

och gigantiska Linnéprojektet på Möckelsnäs. Låt våra barn/ungdomar ta del av Carl 

von Linnés tidigt breda kunskap inom  miljö, kretslopp, ekologi och  biologisk mångfald. 

”Att skapa med naturen – på naturens villkor” får bli vårt gemensamma valspråk 2010 
 


